






Tabulka posouzení nabídek: II/302 Broumov - Střelnice

EUROVIA CS, a.s.

Dodavatel podal jednu nabídku (§107 odst. 3 

zákona)
ano/ne ano

V případě společné účasti dodavatelů ve smyslu §

103 odst. 1 písm. f) zákona - doložení, že

odpovědnost za plnění veřejné zakázky ponesou

všichni dodavatelé podávající společnou nabídku

společně a nerozdílně. 

ano/ne/netýká se netýká se

Poskytnutí jistoty ve výši 100 000,- Kč, a to buď 

formou peněžní jistoty, bankovní záruky nebo 

pojištění záruky (platnost do 31. 3. 2019) - dle § 

41 zákona

ano/ne ano

Dodavatel má formu akciové společnosti nebo má 

právní formu obdobnou akciové společnosti a má 

vydány výlučně zaknihované akcie. - dle §48 

odst. 7 zákona

ano/ne/netýká se ano

Nabídka zpracovaná v českém jazyce ano/ne ano

Předloženy formuláře Dopis nabídky a Příloha k 

nabídce dle závazného vzoru
ano/ne ano

Nabídková cena uvedená ve formuláři Dopis 

nabídky a v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny
ano/ne ano

Návrh Smlouvy o dílo dle závazného vzoru, 

doplněny chybějící údaje
ano/ne ano

Objekt / Cena Investorská cena

SO 000 Všeobecné a předběžné položky 508 000,00 474 500,00

SO 001 Dopravně inženýrkská opatření 473 393,15 551 978,07

SO 101 Komunikace 2 772 044,61 2 776 901,35

SO 250 Zajištění opěrné zdi 2 145 059,19 2 094 470,02

Stavební náklady bez DPH 5 898 496,95 5 897 849,44

DPH 21 % 1 238 684,36 1 238 548,38

Cena celkem včetně DPH 7 137 181,31 7 136 397,82

Cena bez DPH - údaj pro hodnocení dle dopisu 

nabídky 5 897 849,44

DPH 21 % dle dopisu nabídky 1 238 548,38

Cena celkem včetně DPH dle dopisu nabídky 7 136 397,82

Nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu dle §28 odst. 1 písm. o) a §113 zákona ano/ne ne

Překročila nabídka limit pro nabídkovou cenu za 

předmět veřejné zakázky, tj. maximální cenu za 

plnění zakázky? ano/ne
ne

Doba pro dokončení Stavby (= prací) - dle Přílohy k 

nabídce
13 týdnů 13 týdnů

Doba realizace  Díla (údaj pro hodnocení dle 

Přílohy k nabídce)
13+6 týdnů 13+6 týdnů

Zahájení (dle Harmonogramu) 3.6.2019 3.6.2019

Ukončení stavebních prací (dle Harmonogramu) 1.9.2019 1.9.2019

6 týdnů po dokončení prací (dle Harmonogramu) 13.10.2019 13.10.2019

Uvedené hodnoty (doba realizace dle Přílohy k 

nabídce) souhlasí s harmonogramem
ano/ne ano

Délka záruční doby měs. min. 36 měsíců 36

Poddodavatelé Provede vlastními kapacitami

Poznámka

Požadavky a jejich splnění



1 

 

Posouzení kvalifikace dodavatele 

Název veřejné zakázky: II/302 Broumov - Střelnice 

1. Účastník zadávacího řízení: EUROVIA CS, a.s. 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) zákona – splnění 

(doklady prokazující splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení) 

Doloženo dokladem 

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

písm. a) 

Výpis z evidence rejstříku trestů: dodavatel nebyl v zemi svého sídla 

v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku 

splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
1. 11. 2018 

Certifikát č. 3013 K-18-0083 3. 4. 2018 

písm. b) 

Potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 

písemné čestné prohlášení: dodavatel nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
1. 11. 2018 

Certifikát č. 3013 K-18-0083 3. 4. 2018 

písm. c) 

Písemné čestné prohlášení: dodavatel nemá v České republice nebo 

v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
1. 11. 2018 

Certifikát č. 3013 K-18-0083 3. 4. 2018 

písm. d) 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení: dodavatel 

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
1. 11. 2018 

Certifikát č. 3013 K-18-0083 3. 4. 2018 

 písm. e) 

Výpis z obchodního rejstříku nebo písemné čestné prohlášení, v případě 

že není v obchodním rejstříku zapsán: dodavatel není v likvidaci, nebylo 

proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
1. 11. 2018 

Certifikát č. 3013 K-18-0083 3. 4. 2018 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona - splnění 
Doloženo dokladem 

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

§ 77 

odst. 1  

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení) 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
1. 11. s2018 

Certifikát č. 3013 K-18-0083 3. 4. 2018 

§ 77 

odst. 2 

písm. a) 

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

1) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
1. 11. 2018 

Certifikát č. 3013 K-18-0083 3. 4. 2018 

2) Výkon zeměměřických činností Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 
1. 11. 2018 

Certifikát č. 3013 K-18-0083 3. 4. 2018 

§ 77 

odst. 2 

písm. c) 

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, pověřené vedením 

stavby, ve formě osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

v oboru dopravní stavby  

Osvědčení o autorizaci – Marek 

Buřval 
6. 11. 2014 

 Čestné prohlášení dodavatele x 



2 

 

 doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje ve formě úředního oprávnění pro 

ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu min. dle 

§ 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 

změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v 

platném znění, a vyhlášky Českého úřadu zeměměřického a katastrálního 

č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., v platném 

znění. 

Čestné prohlášení dodavatele x 

 Úřední oprávnění pro ověřování 

výsledků zeměměřických 

činností – Ing. Vilém Hrdina 

10. 10. 1995 

 Certifikát č. 3013 K-18-0083 3. 4. 2018 

 

Technická kvalifikace dle § 79 - splnění 

Doloženo dokladem 

(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 

Ze dne 

§ 79 

odst. 2 

písm. a) 

- Seznam, ve kterém uvede název objednatele, název akce, výši finančního 

plnění za provedené stavební práce (v Kč), dobu provedení prací a údaj, 

zda prováděl pokládku asfaltových vrstev u dané akce vlastními 

kapacitami.  

- Osvědčení objednatelů, která budou obsahovat cenu, dobu provádění 

stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny 

řádně a odborně. 

Osvědčení objednatele, ze kterého je patrné, že v posledních 5 letech 

realizoval alespoň 5 významných stavebních prací (zhotovení stavby 

stejného nebo podobného charakteru jako je předmět zakázky): 

 

Certifikát č. 3013 K-18-0083 3. 4. 2018 

Čestné prohlášení dodavatele x 

- 3x výstavba nebo rekonstrukce komunikace s pokládkou 

asfaltobetonových vrstev realizovanou vlastními kapacitami), a to 

s finančním plněním minimálně ve výši 1,1 mil. Kč bez DPH za 

1 zakázku) 

Osvědčení o realizované veřejné 

zakázce na stavební práce pro ŘSD ČR 
I/37 Chrudim obchvat, úsek Medlešice 

– silnice I/17 

30. 9. 2016 

Dialnica D1 Jánovce – Jablonov, II. 
úsek: Referencia 

8. 2. 2018 

Osvědčení o realizované veřejné 

zakázce na stavební práce pro ŘSD 

Silnice I/11 Mokré Lazce – hranice 
okresů Ostrava, Opava 

7. 6. 2016 

Referenční list - III/3023 Teplice nad 

Metují – rekonstrukce silnice 
3. 10. 2016 

Osvědčení o realizované veřejné 
zakázce na stavební práce pro ŘSD ČR 

- I/33 Jaroměř – OŽK, OŽK 

ISPROFIN 5001110006 

15. 3. 2015 

Referenční list - II/567 Rtyně – 

Zbečník – Hronov včetně mostu 
30. 11. 2014 

Osvědčení objednatele – reference o 

provedené stavbě 

Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – 

jih, regionální infrastruktura 

III/2953 Dolní Branná – Kunčice, 
rekonstrukce silnice 

15. 4. 2015 

Referenční list 

III/2997 Josefov - Rasošky 
11. 9. 2015 

Referenční list – II/305 Albrechtice nad 

Orlicí – Borohrádek 
5. 2. 2018 

Osvědčení o realizované veřejné 

zakázce na stavební práce pro ŘSD 

I/14 Rudník – Čistá, oprava opěrných 

zdí a vozovky 

25. 11. 2015 

Referenční list 

Silnice III/30110 – oprava nábřežní zdi 

v k. ú. Javor 

14. 2. 2017 



3 

 

 

 

 - 2x výstavba nebo rekonstrukce opěrné zdi nebo mostu s finančním 

plněním minimálně ve výši 800 000 Kč bez DPH za 1 zakázku 

Osvědčení o realizované veřejné 

zakázce na stavební práce pro ŘSD 

I/14 Rudník – Čistá, oprava opěrných 

zdí a vozovky 

25. 11. 2015 

Referenční list 

Silnice III/30110 – oprava nábřežní zdi 

v k. ú. Javor 

14. 2. 2017 

Osvědčení o realizované veřejné 
zakázce na stavební práce pro ŘSD ČR 

I/37 Chrudim obchvat, úsek Medlešice 

– silnice I/17 

30. 9. 2016 

Dialnica D1 Jánovce – Jablonov, II. 
úsek: Referencia 

8. 2. 2018 

Osvědčení o realizované veřejné 

zakázce na stavební práce pro ŘSD 

Silnice I/11 Mokré Lazce – hranice 

okresů Ostrava, Opava 

7. 6. 2016 

Referenční list - II/567 Rtyně – 
Zbečník – Hronov včetně mostu 

30. 11. 2014 

Ověření provedení pokládky asfaltových vrstev vlastními kapacitami bylo provedeno z údajů uvedených v seznamu stavebních 

prací a v osvědčeních objednatelů.  
Jedná se o stavby provedené v posledních 5 letech, stejného nebo podobného charakteru, jako je předmět zakázky, jejichž 

finanční plnění přesahuje výši 1,1 mil. Kč za jednu zakázku (v případě výstavby nebo rekonstrukce komunikace), resp. 

800 000 Kč za jednu zakázku (v případě výstavby nebo rekonstrukce opěrné zdi nebo mostu). 

§ 79 

odst. 2 

písm. d) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím 

pracovníkům dodavatele – osoba odpovědná za vedení díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího 

- Doklad o odborné způsobilosti: autorizace v oboru „dopravní stavby“ 

podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném a účinném znění 

Osvědčení o autorizaci – Marek 

Buřval 
6. 11. 2014 

- Prohlášení podepsané osobou odpovědnou za vedení díla: V pozici 

stavbyvedoucího řídil v posledních 5 letech minimálně následující stavby 

charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky (výstavba 

nebo rekonstrukce komunikace), a to minimálně 2 díla ve finančním 

objemu min 1,1 mil. Kč bez DPH za 1 zakázku 

(Ke každému dílu název objednatele a kontakt na zástupce objednatele, u 

kterého je možné údaje ověřit, název akce, výši finančního plnění za 

provedené stavební práce (v Kč), stručný popis činnosti osoby a dobu 

provedení prací.) 

Prohlášení – profesní životopis 

odborného personálu – Marek 

Buřval 

12. 11. 2018 

Bylo doloženo, že osoba odpovědná za vedení stavby řídila v pozici stavbyvedoucího v posledních 5 letech 2 díla ve finančním 

objemu min. 1,1 mil Kč bez DPH za 1 zakázku, charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky. 



II/302 Broumov - Střelnice

Poř.č. Číslo pol. Název Varianta MJ Množství

Jednotková Celkem Jednotková Celkem

Stavba 34189 - II/302 Broumov - Střelnice 5 898 496,95 5 897 849,44

Objekt SO 000 - Všeobecné a předběžné položky : SO 000 - Všeobecné a předběžné položky 508 000,00 474 500,00

Stavební díl 0 - Všeobecné konstrukce a práce 508 000,00 474 500,00

1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 45 000,00 45 000,00 25 000,00 25 000,00

2 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL 1,000 55 000,00 55 000,00 46 000,00 46 000,00

3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ A KPL 1,000 30 000,00 30 000,00 32 000,00 32 000,00

4 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 18 000,00 18 000,00 22 000,00 22 000,00

5 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 11 KPL 1,000 45 000,00 45 000,00 50 000,00 50 000,00

4 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 1 KPL 1,000 25 000,00 25 000,00 23 000,00 23 000,00

6 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

7 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ KPL 1,000 25 000,00 25 000,00 24 000,00 24 000,00

8 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 10 000,00 10 000,00 3 000,00 3 000,00

9 02990 DODÁVKA A INSTALACE INFORMATIVNÍCH TABULÍ O STAVBĚ N KS 2,000 10 000,00 20 000,00 8 000,00 16 000,00

10 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 85 000,00 85 000,00 83 500,00 83 500,00

Objekt SO 001 - Dopravně inženýrská opatření : SO 001 - Dopravně inženýrská opatření 473 393,15 551 978,07

Stavební díl 0 - Všeobecné konstrukce a práce 45 000,00 48 000,00

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ 1,000 45 000,00 45 000,00 48 000,00 48 000,00

Stavební díl 2 - Základy 8 798,00 7 968,00

2 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 166,000 53,00 8 798,00 48,00 7 968,00

Stavební díl 4 - Vodorovné konstrukce 28 684,80 27 954,40

3 451523 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 33,200 864,00 28 684,80 842,00 27 954,40

Stavební díl 9 - Ostatní konstrukce a práce 390 910,35 468 055,67

4 911DC2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) M 149,000 513,00 76 437,00 1 020,00 151 980,00

5 911DC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 149,000 543,00 80 907,00 580,00 86 420,00

6 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 14,000 254,00 3 556,00 260,00 3 640,00

7 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 14,000 149,00 2 086,00 155,00 2 170,00

8 914412 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 2,000 576,00 1 152,00 582,00 1 164,00

9 914413 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS 2,000 295,00 590,00 220,00 440,00

10 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN KUS 16,000 207,00 3 312,00 200,00 3 200,00

11 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ KUS 16,000 149,00 2 384,00 144,00 2 304,00

12 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 2 040,00 4 080,00 2 080,00 4 160,00

13 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 914,00 1 828,00 950,00 1 900,00

14 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 15 000,00 30 000,00 12 000,00 24 000,00

15 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 2,000 1 010,00 2 020,00 900,00 1 800,00

16 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 207,00 414,00 205,00 410,00

17 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 106,00 212,00 102,00 204,00

18 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 18,000 159,00 2 862,00 152,00 2 736,00

19 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 18,000 106,00 1 908,00 103,00 1 854,00

20 9166C2 DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM M 114,151 1 030,00 117 575,53 1 050,00 119 858,55

21 9166C3 DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - DEMONTÁŽ M 114,151 522,00 59 586,82 524,00 59 815,12

Objekt SO 101 - Komunikace : SO 101 - Komunikace 2 772 044,61 2 776 901,35

Stavební díl 0 - Všeobecné konstrukce a práce 720 148,70 363 110,04

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 1 090,933 500,00 545 466,50 180,00 196 367,94

2 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 79,401 2 200,00 174 682,20 2 100,00 166 742,10

Stavební díl 1 - Zemní práce 282 400,19 277 032,45

3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 517,235 219,00 113 274,47 195,00 100 860,83

4 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 59,060 474,00 27 994,44 465,00 27 462,90

5 11337 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK M3 4,352 336,00 1 462,27 375,00 1 632,00

6 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU M3 38,448 502,00 19 300,90 495,00 19 031,76

7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 226,182 84,00 18 999,29 82,00 18 546,92

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 89,433 1 040,00 93 010,32 1 080,00 96 587,64

9 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 3,600 188,00 676,80 960,00 3 456,00

10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 590,900 13,00 7 681,70 16,00 9 454,40

Stavební díl 2 - Základy 112 853,36 114 505,90

11 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 728,800 69,00 50 287,20 75,00 54 660,00

12 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 906,756 69,00 62 566,16 66,00 59 845,90

Stavební díl 3 - Svislé konstrukce 4 200,00 8 400,00

13 348173 ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM KG 60,000 70,00 4 200,00 140,00 8 400,00

Stavební díl 4 - Vodorovné konstrukce 16 223,76 18 541,44

14 46591 DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2 38,628 420,00 16 223,76 480,00 18 541,44

Stavební díl 5 - Komunikace 1 018 695,36 1 372 335,36

15 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM M3 60,900 1 770,00 107 793,00 1 820,00 110 838,00

16 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI A M3 341,125 679,00 231 623,88 645,00 220 025,63

17 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI B M3 42,960 679,00 29 169,84 695,00 29 857,20

18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI C M3 68,190 679,00 46 301,01 625,00 42 618,75

19 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 524,064 17,00 8 909,09 25,53 13 379,35

20 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 515,553 11,00 16 671,08 21,39 32 417,68

21 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 94,005 134,00 12 596,67 212,75 19 999,56

22 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 811,925 202,00 164 008,85 340,41 276 387,39

23 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 48,777 4 500,00 219 496,50 6 679,68 325 814,75

24 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 37,611 4 220,00 158 718,42 7 408,53 278 642,22

25 582617 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 26,740 661,00 17 675,14 620,00 16 578,80

26 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 7,358 779,00 5 731,88 785,00 5 776,03

Stavební díl 8 - Potrubí 87 640,00 88 500,00

27 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 30,000 375,00 11 250,00 560,00 16 800,00

28 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 90,000 239,00 21 510,00 225,00 20 250,00

29 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 7,000 7 840,00 54 880,00 7 350,00 51 450,00

Stavební díl 9 - Ostatní konstrukce a práce 529 883,24 534 476,16

30 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ A M 100,000 3 235,00 323 500,00 3 150,00 315 000,00

31 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 11,000 215,00 2 365,00 205,00 2 255,00

32 914211 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 3,000 3 700,00 11 100,00 3 600,00 10 800,00

33 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 22,250 363,00 8 076,75 490,00 10 902,50

34 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 10,000 230,00 2 300,00 235,00 2 350,00

35 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 240,000 328,00 78 720,00 332,00 79 680,00

36 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M 210,000 221,00 46 410,00 225,00 47 250,00

37 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 28,000 84,00 2 352,00 92,00 2 576,00

38 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 337,850 126,00 42 569,10 102,00 34 460,70

39 931321 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 100MM2 M 353,107 13,00 4 590,39 65,00 22 951,96

40 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 5,000 1 580,00 7 900,00 1 250,00 6 250,00

Objekt SO 250 - Zajištění opěrné zdi : SO 250 - Zajištění opěrné zdi 2 145 059,19 2 094 470,02

Stavební díl 0 - Všeobecné konstrukce a práce 120 042,00 43 215,12

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 240,084 500,00 120 042,00 180,00 43 215,12

Stavební díl 1 - Zemní práce 163 964,05 131 329,10

2 12891 DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III M3 3,000 4 540,00 13 620,00 4 225,00 12 675,00

3 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 32,000 1 713,00 54 816,00 1 350,00 43 200,00

4 131938 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3 59,840 1 330,00 79 587,20 960,00 57 446,40

5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 32,000 105,00 3 360,00 160,00 5 120,00

6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM B M3 61,370 205,00 12 580,85 210,00 12 887,70

Stavební díl 2 - Základy 1 139 842,40 1 203 020,00

7 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 56,000 3 500,00 196 000,00 3 400,00 190 400,00

8 23318A ŠTĚTOVÉ STĚNY NASAZENÉ Z DŘEVĚNÝCH DÍLCŮ (PLOCHA) M2 24,000 1 288,00 30 912,00 1 320,00 31 680,00

Investorská cena EUROVIA CS, a.s.

1



II/302 Broumov - Střelnice

9 26132 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. III D DO 100MM M 160,000 1 330,00 212 800,00 1 860,00 297 600,00

10 26162 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. VI N M 70,000 3 240,00 226 800,00 3 250,00 227 500,00

11 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 12,000 3 790,00 45 480,00 3 710,00 44 520,00

12 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 3,248 24 800,00 80 550,40 27 500,00 89 320,00

13 286575 KOTVY OCEL INJEKTOVANÉ V PODZEMÍ DÉLKY DO 9M ÚNOS PŘES 200KN KUS 230,000 1 510,00 347 300,00 1 400,00 322 000,00

Stavební díl 3 - Svislé konstrukce 366 355,89 429 662,20

14 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 30,597 9 370,00 286 693,89 11 000,00 336 567,00

15 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 3,124 25 500,00 79 662,00 29 800,00 93 095,20

Stavební díl 4 - Vodorovné konstrukce 134 294,00 138 571,60

16 41317 NOSNÍKY Z VÁLCOVANÝCH NOSNÍKŮ N T 2,621 31 300,00 82 037,30 35 000,00 91 735,00

17 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 3,570 2 310,00 8 246,70 2 380,00 8 496,60

18 451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 9,000 4 890,00 44 010,00 4 260,00 38 340,00

Stavební díl 8 - Potrubí 2 210,00 2 150,00

19 81446 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM M 1,000 2 210,00 2 210,00 2 150,00 2 150,00

Stavební díl 9 - Ostatní konstrukce a práce 218 350,85 146 522,00

20 919154 ŘEZÁNÍ OCELOVÝCH PROFILŮ PRŮŘEZU DO 700MM2 KUS 4,000 73,00 292,00 80,00 320,00

21 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM M3 6,000 13 810,00 82 860,00 6 795,00 40 770,00

22 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM M3 1,000 15 250,00 15 250,00 12 350,00 12 350,00

23 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM B M3 21,155 5 670,00 119 948,85 4 400,00 93 082,00

 položky s cenou o 10% vyšší, než projektantská cena

položky s cenou o 10% nižší, než projektantská cena

2


	M:\Obchodní 2018\VZ 2018\079 Broumov - Střelnice\D Rada výsledek\Zpráva o posouzení nabídek.pdf
	M:\Obchodní 2018\VZ 2018\079 Broumov - Střelnice\D Rada výsledek\C Posouzení nabídek Střelnice.xls
	M:\Obchodní 2018\VZ 2018\079 Broumov - Střelnice\D Rada výsledek\C Posouzení kvalifikace dodavatele EUROVIA.doc
	M:\Obchodní 2018\VZ 2018\079 Broumov - Střelnice\D Rada výsledek\Porovnání po položkách.xlsx

